
代表取締役就任のご挨拶 
 
 
謹啓 薫風の頃 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素はご厚情を賜り心より御礼申し上げます。 
 
 
このたび、創業時より務めてまいりました秋田茂の後任として、５月１日付で

代表取締役社長に就任いたしました。 
大変重要な責務を担うことになり、身が引き締まる思いであります。 
これまで私たちは、企業理念の実現に向けて、システム開発やサービスの

向上に努めてまいりました。 
今後も、弊社のさらなる成長と発展の実現に向けて努める所存でございま

す。 
  
甚だ微力ではございますが、皆様からの御期待に沿えるよう全力を尽くして

まいりますので、前任同様のご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。 
謹白 

 
 

令和５年５月吉日 
株式会社 エスカム 
代表取締役 濱田 敏行 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


